no clauderent i id no o'z tuz ipse
 s'z qm r'cor v'is g'ffus p' s'pa
 ad caput s'ro tuz r'cor i opilat
 i i'pedit v'is i tuz p' t'ores s'z
 s'p'ionis e' m'f'ceda ali' no

**De r'cor d'uz i fluctua
 tione v'is**

Vox e nobilissima arto vo
 luntad e nobilissima arto
 omne p'cedens s'z e mo
 tu cogitatio i d'eliberatio e
 s'z q' legunt a q' s'z suo de voce
 q'z aut v'is e p'cedens a pul
 mone r'cor s'z trachea arto
 p'cedens r'cor lagmosa epiglotti
 p'cedens aut v'is e m' epiglotti
 qm v'is aer e loc' amplis
 ad loca s'ra r'cor aut effi
 c'ens e d'uz m'nd' l'cor
 p'cedens e epiglotti dilatatio
 i g'ffus q' s'ro i s'z
 e v'is r'cor aer s'z s'z
 g'ffus r'cor m'ae s'z s'z
 m' s'z m'ae v'is r'cor e s'z
 i alia s'z p' m'nd' s'z l'cor
 palatu d'entes e labia r'cor
 q' s'z s'z e r'cor q' s'z
 bene i d'uz e r'cor nobilissima
 arto h'nt aut arto adu' m'nt
 v'is aer s'z s'z s'z
 qm v'is aut aufer' m' m'nd'
 aut r'cor d'uz s'z s'z
 p'cedens q' m'nd' m' aliquis lo
 q' s'z d'uz d'uz d'uz
 s'z p' i r'cor d'uz v'is r'cor
 et p'nta e aspera r'cor quoz
 ad m'nd' s'z s'z s'z
 r'cor **Clause** r'cor
 v'is aut p'cedens a r'cor d'uz
 aut m'nd' q' s'z s'z s'z
 pulmo v'is r'cor ad v'is
 s'z p' m'nd' r'cor r'cor
 m'nd' r'cor s'z r'cor
 v'is i p'cedens e d'uz
 d'uz s'z m'nd' r'cor i p'nta
 i g'ffus r'cor i m'nd' r'cor

et lacrima amigdali et silibus suis. Si
 autem vobis immutetur quod trans fuerit
 vobis dixeris dicitur dicitur de una
 limeto origano calamine et silibus
 Annet autem de ranciditate spader
 diamus et quod rancido ipse venit
 quod limbo et est frequenter aduenit
 quod alie voca immutaret id hanc
 cura diligenter proficimus et
 que pium venit in reute id
 primo suffundet caput ad mi-
 cella et facellet omni mulo et
 sale aspe et teneat istas pillas
 more **Et** sicut calamine abe
 mastice teneat lique mundu vna
 pass med rancidum dragy quid
 arab et pille et qnant ad
 ydromelle remane creato vna
 cubebis die et nocte mane et sero
 si in ma sicut si est ludo pue
 roq et immutat paitat tibi et
 parit et qd subtilitas et vne
 mule et vne omne balneum
 et fontanos et vna omnia salia
 et auna et acetosa et si est qm
 gat un roe rancid. addat se
 lenitina sicut sit vna pass
 dactili sicut sicut puce et silia
Item mat isto medicame de ij
 hdm pipis longi cubebis plus
 calamine an et rancidum vna
 passay med abarull pmeay
 festuray an et in puluisada
 puluisent et qd sanda qd qd
 et potissime misceant ad mo-
 dico mellebus sup melle cali-
 dos du agrando et ff qd vna
 quo utatur frequenter die la-
 bendo et ista medicame re-
 puro valde bonu. **Item** ff
 digeri ma fea et hu et hu
 mod et vna in passione per
 roq de causa fea et hu sic
 et rancidum et asmate et ruffi
Et rad ycos lily squille yso pi
 origani calamine an et in sise

leos semgeti radiaz vna pass
 say med abarull festuray pi
 meay med ab dactiloq piguid
 amigdali qd vna rube sebesten
 an et mellebus lb ff sicut lb 1
 et ma digesta purget sic ff
 yed pig et in ycalogoz et in
 bdelly pulpe colloq an et vna
 mystem et ff pille ff garga-
 ryet quondie ydromel agnau
 cu ydromelle squille et qd dicitur
 pnculariu et multa valde id
 ad huc ista medicamina sub
 ad gans qd mellebus vna in pa-
 peron et ra fea et hu sicut
 dicitur et de medicamine pcedun
 et id fea ista mela dicitur
 et de asmate seu difficultate
 anhelita et de ruffi du in
 ma su fea et humida su dicitur
 et de medicamine pcedun pnu
 et rale **Et** rancidum genio pipis
 cubebis ananoni et an
 et ff mellebus se lim affimad
 pmeay med amigdali et lau-
 liqui med rancidum vna pass
 say med abarull rube sebesten
 an et qd vna cum melle et
 leuro igne qd vna **Et** ff qd vna
 sicut et et pmat lumbendo
 Item 2^o medicame qd vna ma
 fea et humida remane **Et** abe
 storas calamine mastice
 teneat an et qd qd qd arab
 yfusore ydromelle melle
 lique med vna pass med
 abarull rancidum an et qd
 an ad ydromelle et ff pille
 et teneant more **Et** ff med
 came ff nire oliba et pul-
 uiscent et sumunt ad uno sor-
 bili sibe vna puluis calandri
 ad sicut sicut vna et med galli
 ancyqui tota ad palipod amfo
 et yso et vna passis med **Et**
 vna medicame qd vna et

deperde in ma e multitudine
et non hinc aliud videtur per
tubere uice rosi aristol. ruffic
sulfure mdr an 71. uesenti
sulfur cum ase fande an 7
Contraque ad sepo hinc 7
uice auore 7 strepori 7 de
siant in umbra 7 ad ui no
hinc ponat vng s d carboe
et raptat fund ore geyo
si de ista sunt fumigatoc gut
afret. gorgazet frequer
mel 7 utat vms pass sacul
7 festug. Libus aut farinais
se iste. farina uicia orta 7 pro
ofabaz ruf 7 femigren 7 tu
pmoy ex curie 7 colara fufur
7 amngd 7 similia hor e fundu
grosid ofactid 7 quodlibet istore
et gadi cum lacte amngd dad
lact cap p aut in brodio carmud
si aut ruredo fuid ex pate
uat vmo gula 7 affio 7 sic
dm 7 7 si fuid ex vna 7 alio
erret illa py 7 si fuid ex ma
ta idese ca. si matia utat
iste pulis que ualent ex m fin
7 ardore a asprate 7 siccitate
7 similibz ex pulis se aridop
dragagid fuit musallago tag
dula 7 expmat 7 pammu tue
et l. mdr sei. se lactue portul
liqet mdr ppuet al roudi pe
mdu unale passare mdr abarill
7 oficiant cum pdana malla
vme 7 ff pulle parue aliquo
compsse 7 tentant o linguo
7 faulaby ualacul of ad dge
uend a alio mdr calidat 7
q p psequit euarua 7 uia uale
an a p q Clarificatio mdr
q humiditas spara et castis
funt uoc e qte et leueng s si
excedit sunt ruredo vnsid ra
liditas ad excedit fuer uoc
magno 7 fcau pua 7 siccitas

asprum et dnuq. dclurab tre
mula utra humiditas ppe rar
ruredo 7 ruredo no rar ppe
mfi ex humido supfluo in laigo
mo utperna ruredo mfi oei
uoc asprate pnt ure et ieq
litate humiditas aut sctina
cuy uadat epiglora 7 elapat
7 mollicat uerues et lactes
epiglora ppe dilatauon 7 un
cunat ruredo. ruredo igit
q simece oei illa humiditate
supfluo cum applicat in ip
non natid sunt a acci sicc
sue p na 7 ad aridum 7 no
no dclur mure rure rurene
Humiditas e supflua mdr ra
dubita ruredo ruredo m 7
Humiditas ab oei lemtudo o
desiccata pmd curat 7 ad
hoc abstrigendo sunt e dggim
quid arat 7 similia humiditas
igit mior induat asprate
eludand vna parte sup alioz
7 emouet soliditate natem
mollicat 7 id reddu uocem
uoclem et ruredo 7 humiditas o
excedit potissime q 7 asprina
7 mundificatua q oei lemt
7 mundificat 7 clarificat et
planat 7 facit ad hoc ut aer il
lidat 7 id campana q e mte
aquaq h 7 mlioz sonda p abeg
mure qui lia humiditas reddu
uoc ruredo no h 7 p hoc sicc
tat clarificat qmo reddu uoc
asprum ad excedit id m uoc
ruredo cum siccis apponit
Humida clarificatua siccitas
aut pnta reddu uoc sonora
q aer ruredo 7 d 7 rureba
uoc igit sicc m excessu 7 so
rubicnatores pnta aqua
m mdr a nolet hinc sctina
7 id mella augliquid sunt
mfrid 7 pleniluno mdr eut

(Marginal notes on the right side of the page, written in a smaller hand)

aliquid dicitur ad rana **Quis** aut
 stori sunt dolor loci et alia q signu
 passionis stori que dicitur suo loco
Signa a capis & alioru mltroq
 mltroq signu sicut dolores istos
 locos & grauedines & signa suap
 passionu q dicitur suo loco **Si**
 aut punit a peccat apia & fani
 et hnt sua signa q cedunt
 suo loco **Si** aut fuerit p malis
 coplexos tunc si caliditas e i ca
 e tunc calore & punitu & quid
 ledit a caliditate & mutat a fris
Et si a frigore sunt sig q tua
Et si a siccitate cu p uatoc spuri
 & asperitate & auditate & ab
 humiditate e cu qdad lenitate
 seu hnt & cu quada mlti
 finitoc **Et** si op san e spuri
 rubed cu dulcitate & aliis sig
 nis sanguis & si op co e q appu
 u' tunc tunc pti & amaritudine
 & aliis signis colore & si a siccitate
 e tunc acetositate humida et spuro
 multo et ita de aliis signis stat
 & si a mltia e tunc acetositate
 stupida & spuri uerget ad luore
 & ycessiu **Et** mlti q spuri uer
 nit uel tussis e sicut aq parat
 a mltis cogit a q sit ab aliq
 malis q tunc su ma & punit
 a sicut aut q sit tussis p co
 pressor & fragilis & spiritus ualid
 sine ab mltis aut p stori et epar
 aut splem aut uicere aut
 ocreas sunt casus aut punit
 aut aliq frad acet ostigens
 a uigore & similia & ra p
 ee grossitas a rufitas mae
 no trahent opura **Et** p ee
 nimia subtilitas q refugit na
 q ad applicand no pt ut q
 aquosa subtilis & ad pt ee
 idnt & subtilitas no potuit appell
 ma & e pessim signu & q p
 cognos punitatoc di fridere

opone id debemus punitatoc **Pro**
uestigatio Tussis i hydrophi
 uenens p ydrop molestia e tuss
 in semib & decipit si du dur
 raut molestia Tussis aut ma
 et du pferant mala q dur
 ad punit & cetera et ruptu
 canna canne in peccore & ad
 spuri sanguis et sanici **Et**
 tussis cum reu mala punit
 si du durant **Quis** tussis cu
 remate mala punit si du
 durant **Quis** tussis q opura
 aufert mala **Quis** tussis e cum
 agguatoc et molestia & cu
 mltis conantib & eduoce & m
 bedine ueloc & ad modera op
 pulsione malis frequen
 induat rupta & mlti anu
 si morte **Quis** tussis ad mo
 dero uatoc & altemate et
 mltia et ueloc opessione
 & si labore & sanguine opura
 & salub qm si forment
 uel mltis punitatoc punit
 eduoce tunc qm qm fuit et
 obediencia cu ad opura **Et** qd
 parat se & tussis & se. rpar
 et tussis remanet **Signu** e
 ueloc **Si** quis parat tuss
 humida & resp subu ad g
 uitate in peccore imacur
 si fuit se. punit dulcor
 punitatoc **Quis** ead ma co
 mota p tussis & no lz qm
 ueloc debili opite mlti e
 q suffocat et dicit ad oregno
 tussis puora m se. u. q s ad
Quis uis cu de mltis ad
 causa accedant **Curat**
 punitatoc ordina ac q illu
 no possunt fugere **Ac** igit
 semp qm uis rae morbi & si na
 tucate habere no pnt p ppa
 anni aut dypol loci aut p p
 acquirantur or ca. fris & stit

Marginal notes on the right side of the page, including the word "Pro" and other illegible text.

humiditas obducit et est et rursus
 aer epidemialis uel admodum
 quorum non sunt sicut dicitur in ma
 se epidemialis sit igitur aer
 mundus et purus non quemadmodum
 promulatum. Tibus sit subtilis
 et facilius agens et generans et
 et ordine et generans ad morbi quod
 consuetudo et quod et etas quod
 tunc quod morbosom quod indiget
 dicitur et tunc dicitur similibus in
 nio compent replet et resumpto
 iamque semper generans operis
 ut plun nisi in ma reuicta sed
 hu. replet corpus ubi replet
 vigilis et plus repletur aut quod
 tu compent replet cor multum
 fitas et omni iamque accidet
 aut anime in se aut replet ut
 et calidus non et quod gaudium
 et lenia balneum dicitur in de
 narde corpe mundificatio et ad
 ma et pauca corus non operis
 nisi in delectatione. De curatio
 igitur et pfectio quod abstineat ab
 omnibus causis nature nulli in du
 centibus quod a prius capite dicitur sit
 quod non est repletur. Hinc uis
 in generali ad curam magis par
 ticulas accedamus tunc est non
 dicitur non peccare sicut dicitur
 causas ponamus igitur quod ca sit ca
 et quod remat a capite et ad reuicta
 In primo suffundit caput plun
 modus de ro. sic. et claudat
 dicitur sand et rampa. et liquet
 uis et rano melliloti aut et
 et temperant daq bulhentis et
 capiat simud p et p naros
 capite cogito donec sudet
 fient in capite et se multum
 rabs non quemadmodum promulatum
 p reuicta spatia pillas et ore
 De draggon misit in sic uilep
 uis et uis passare mundum
 abacillis amud sicut liquet

an et se ipseus al. et s. spulle
 ad sic ro. pglor ad ma aliq
 ma ingrossata sunt et multum
 mandant sunt qforant fuit
 flocid si cor e pleto et si
 adior remanet ma dicitur
 sic. et capill ve. re. az in laq
 az in umbre se. sed multum se.
 malue uis et rano pmeat
 ma lique ma se ipseus al.
 an et azellio et ipseus al.
 se sic et et s. et flocid boq
 flocid uis uis lique ma
 an et in primo et. ff. dicitur
 et in dicitur bulhat in factio
 mast dyag. an et et et rola
 et colatura resoluat cassias
 ma et amarum an et. det
 in ancora se. et et et et et
 dyag. et et et et et et et
 dyag. et et et et et et et
 dyag. et et et et et et et
 zure uis an et in dyag.
 et s. si misceant et si fuit fuit
 rob addita uis dicitur hunda
 resumptio et balneum et plun
 que dicitur in et et et et et
 bngemo resumptio quod ualeat
 pfectio et resumptio. Et in or
 semia fca ma sicut lique
 ma et et et et et et et
 randi penid se. malue an et
 medulle cui et uis bulhentis
 sine sale ampungie por. et
 olei uis et reuicta albe quod sufficit
 et fuit unguis et dicitur gela
 et pectus et collid et dicitur si aut
 fuit de mala repletur tunc sola
 alacritudo sufficit et si fuit
 et pleisio a ppleisio a empimo
 rudo dicitur sicut loci si aut
 fuit in causa mala quod et et
 fca et fuit sola sufficit albe
 rano aut sola et et et et et
 si aut fuit et ma et sit
 et reuicta me et primo reuicta
 quia fere ma et et et et et

Suffringet i phur mod sic dicitur
e i remate supur. **M**astice
templudam an 2 175 rano.
melliloni liqui nch an 7 175
bulhar in aqua et dicitur fimum
uel ex ystro ad umbra fiat fimum
7 odorat uel ex ystro ad alipra
mustata et nira ff pulle ad
uromelle 7 tenet in ore **E**ssi
fuit nimis delicat9 emouat
mura et ponant loco ex raria
vne pastu nch abarill sacul
la caput ad sale 7 mulo floru
aut ipso digerat ma phur
mod **R**ead yrcos vppi sa
namde origani calanti for
puli capill re. re an 7 in
raucap liq d m d mbed pncarp
nch femig. an 7 1 mellis 7
3 unc a lb 1 ff sro 7 si fuit
sanc 7 flanc9 et ruffis mulo
duno9 et q no fuit nimis
delicat9 addat bona qmras
prassy et ff sro 7 simar mar
7 sero **E** aduertend9 e q
omni que dant sup vruu spi
ritualiu dcent multu tenet
in ore a ja digid pugget sic
vedpig 7 5 pulpe cologid
mastice bellis liq nch an
7 5 q fiant ad yromelle
7 ff pulle uel ff sed goqu d
agaro et turbuli9 idopro9
fecquid audiuist et audiet
7 sic ma mura addat i dignuo
epithim9 7 sene et custure
7 pugget ad dyasene 7 dyo
bo9 7 yca mff **R**aro ty ac
ridit & mha ficut sangnea
ca rano audit in qua suffiat
flou ad dera mscigidatma
E quia frequen9 scidit ruff
de ma flanca sic in flagnid
et semb9 et imouib9 7 dya
buand9 7 region9 fras id q
mag9 aliqui tractat p9